Estado de São Paulo - Brasil

RESOLUÇÃO N° 627, DE 25 DE AGOSTO DE 2011

PROCESSO N° 1388-2002

Altera a redação do § Io, do art. 151, da
Resolução n° 493, de 8 de agosto de 2002 -
Regimento Interno.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. Io Io O § Io, do art. 151, da Resolução n° 493, de 8 de agosto de 2002
- Regimento Interno, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 151 ...

§ Io A proposta será votada em dois turnos, com interstício mínimo de dez
dias, e aprovada por dois terços dos membros da Câmara."

Art.2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e
onze.

Projeto de Resolução n° 0003-2011,
de autoria do Vereador Georges Nicolas

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

GEORGES tyf
Prés/i

FRANÇANICOLAS
da Câmara

ALIR FERNANDO PRUDENTE DE TOLEDO
Diretor de Departamento Administrativo

Diretoria Legislativa - GN/ma.

Avenida João Pessoa, 471 - Pedregulho - CEP 12515-010 - Tel.(12) 3123 2400

site: www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: camara@provale.com.br